

Pachet produse papetarie

I.D.: 42013116

Data publicarii	20.02.19	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 611,80 RON - 611,80 RON

Descriere: DESCRIERE: -Carton alb A4 (A4, 160gr/mp) 100 buc x 0,08lei/buc = 8 lei -Hârtie A4 (crem, albastru pal, galben pal) 160g copiator A4,3 topurix 39lei/buc = 117 lei - Plic DL Alb cu bandă adezivă, 100buc x 0,065 lei/buc =6,5 lei -Plic C5 Alb cu bandă adezivă, 100 buc x 0,11 lei/buc =11 lei -tuș albastru 30 ml, 2 buc x1,8 = 3,6 lei -dosar carton încopciat 1,2, alb, carton 230 g/mp, 80 buc x 0,5 lei/buc=40 lei -plic opac,A4 cu bandă adezivă, maro, 80 buc x 0,19 lei/buc=15,2 lei -hârtie copiator A4,80 g/mp, 30 top x12,1lei/top= 363 lei - tușieră,70/110, 2 buc x 3,5 lei/buc = 7 lei -lipici solid,20 gr, 5 buc x 1,0 lei/buc = 5 lei -sfoară bumbac,100 gr, 2 buc x 4,5 lei/buc = 9 lei -registru evidenta carnete psihologic,cf model, format A4, față- verso, 1 buc x 6,5 lei/buc =6,5 lei -coperti arhivare documente,carton A4, cf model, 40 set x 0,5 lei/set = 20 lei
